Version
02.00
Da
te
nb
la
tt
Da

LED „POWER“
	 VXI-HF-Empfänger ¸EM 010	 �
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
VXI-HF-Empfänger ¸EM 010 4055.0008.03
LF-Empfangsoption 300 Hz bis 60 kHz ¸EM 010LF 4055.0014.02
VXI-Mainframe ¸GX 400VM 4056.9509.02
VXI-Steuerrechner ¸GX 400VC 4056.9896.02
VXI-Plattform-Software ¸GX 400PS 4057.0305.02
Tuner-Software zur Steuerung der VXI-HF-Empfänger ¸EM 010 ¸GX 400RX 4056.9209.02
Allgemeine Daten
Datentemperatur 0 °C bis +50 °C
Betriebstemperatur –10 °C bis +55 °C
Lagertemperatur –40 °C bis +75 °C
Schock 30 g, 11 ms
EN 60068-2-27, MIL-PRF-28800F
40-g-Schockspektrum
Vibration
Sinus
Random
5 Hz bis 55 Hz, 0,15 mm Amplitude
IEC 68-2-36, 10 Hz bis 300 Hz, 1,2 g (rms)
Relative Luftfeuchtigkeit 50 % bis 95 %
bei 25 °C bis 40 °C nicht kondensierend
EMV EN 300339
Gewicht 1,75 kg
MTBF ≥10000 h nach MIL-HDBK,
≥70000 h nach ISO 1709
1)	 Gewährleistete Daten sind im Einzelnen angegeben.
2)	 Pegelabweichung ±1 dB.
3)	 An den Bereichsgrenzen der Suboktavfilter kann eine Beschneidung der breiten Nutz-ZF
	 auftreten. Ausweg: Breitband-(10 kHz bis 30 MHz)-Eingangsfilter einschalten.
4)	 Werte gelten für den Temperaturbereich +10 °C bis +30 °C.
	 Für den vollen Bereich –10 °C bis +55 °C gilt ein um 1 dB erhöhter Grenzwert.
5)	 Testpegel: ohne Vorverstärker: 2 × 0 dBm; mit Vorverstärker: 2 × –10 dBm.
6)	 Frequenzabstand zwischen den intermodulierenden Signalen ≥30 kHz.
	 Testpegel: ohne Vorverstärker: 2 × 0 dBm; mit Vorverstärker: 2 × –10 dBm
7)	 Eingeschränkter Frequenzbereich: 2,5 MHz bis 30 MHz im Temperaturbereich
	 0 °C bis +10 °C.
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Weitere Informationen unter